

Erik Berg ApS
Rådhuscentret 21, 6500 Vojens

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2016

CVR-nr. 25 78 41 62

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2017.

Erik Berg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Erik Berg ApS
Rådhuscentret 21
6500 Vojens

CVR-nr.: 25 78 41 62
Hjemsted: Haderslev
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Erik Berg, Kaj Munks Vej 15, 6100 Haderslev, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvegade 16
6600 Vejen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter handels- og investeringsvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -31.251 kr. mod -10.994 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 108.768 kr. mod 146.932 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-31.251	-10.994
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	25.502	12.443
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	122.989	155.350
Andre finansielle indtægter	20	839
Øvrige finansielle omkostninger	-8.492	-10.706
	108.768	146.932
Resultat før skat		
Skat af årets resultat	0	0
	108.768	146.932
Årets resultat		
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	108.768	146.932
Disponeret i alt	108.768	146.932

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	181.215	155.713
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	269.353	205.305
		<u>450.568</u>	<u>361.018</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt		
		<u>450.568</u>	<u>361.018</u>
Anlægsaktiver i alt			
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	74.086	79.866
	Udsudte skatteaktiver	100.000	100.000
	Tilgodehavende selskabsskat	0	2.000
		<u>174.086</u>	<u>181.866</u>
	Tilgodehavender i alt		
		<u>87.313</u>	<u>95.919</u>
	Likvide beholdninger		
		<u>261.399</u>	<u>277.785</u>
Omsætningsaktiver i alt			
		<u>711.967</u>	<u>638.803</u>
Aktiver i alt			

Noter

	2016	2015
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Nedskrivninger primo	155.713	144.252
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	25.502	12.443
Udbytte	0	-982
	181.215	155.713
Nedskrivninger ultimo		
	181.215	155.713
Regnskabsmæssig værdi ultimo		
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsinteressentskabet Fynsgade 4	Haderslev	75 %
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	400.000	400.000
	400.000	400.000
Kostpris ultimo		
Nedskrivninger primo	-194.695	-292.445
Årets resultat	122.989	155.350
Hævet	-58.941	-57.600
	-130.647	-194.695
Nedskrivninger ultimo		
	269.353	205.305
Regnskabsmæssig værdi ultimo		
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Rådhuscentret 21 A/S	Haderslev	25 %
Ejendomsinteressentskabet Rådhuscentret 21	Haderslev	25 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	375.000	375.000
	375.000	375.000

Noter

			<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Overført resultat				
Overført resultat primo			93.992	-52.940
Årets overførte overskud eller underskud			<u>108.768</u>	<u>146.932</u>
			<u>202.760</u>	<u>93.992</u>
5. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>
Gæld til pengeinstitutter	<u>44.684</u>	<u>0</u>	<u>76.780</u>	<u>123.005</u>
	<u>44.684</u>	<u>0</u>	<u>76.780</u>	<u>123.005</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Ingen.				
7. Eventualposter				
Eventualforpligtelser				
Selskabethæfter solidarisk for banklån med en samlet restgæld udgør pr. 31. december 2016 i alt 486 t.kr.				
8. Nærtstående parter				

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Erik Berg

Direktør

På vegne af: Erik Berg ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-175981607721

IP: 87.51.6.196

2017-06-06 12:19:04Z

NEM ID 

Henrik Esmann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255074332213

IP: 77.233.240.146

2017-06-06 12:32:23Z

NEM ID 

Erik Berg

Dirigent

På vegne af: Erik Berg ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-175981607721

IP: 87.51.6.196

2017-06-09 10:44:44Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: A0ITT-5QAJB-U0ZKB-8CXH5-D3NYY-MWWWH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>